本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件 

1.2 项目服务内容主要为： 

1.2.1 松江区“雪亮工程”区综治分平台项目(运维），具体项目内容、采

购范围及所应达到的具体要求，以竞争性磋商文件相应规定为准。      

1.2.2 工作内容 

松江区“雪亮工程”区综治分平台项目(运维） 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 2336000 元整（大写：贰佰叁拾叁万陆仟元整） 

2.2 服务地点： 采购人指定地点  

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：合同签订后一年（约为 2025年 8月 27 日-2026年 8月

26日） 

3. 质量标准和要求 

3.1 按照采购人的要求完成运维。 

4.权利瑕疵担保 

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。 

4.2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、

质押权、留置权等。 

4.3 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密

等权利。